

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

22.06.2023 № 21-516 г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в Приложение к приказу Министерства здравоохранения Камчатского края от 07.03.2023 № 21-203 «О внесении изменений в Приказ о предоставлении услуги по выдаче справки об отсутствии диспансерного наблюдения в ГБУЗ ККПНД и оказании информационной услуги о наличии/отсутствии учёта в ГБУЗ ККНД, посредством портала государственных и муниципальных услуг Камчатского края от 18.01.2023 № 21-48»

постановлением Правительства B соответствии Камчатского c № 1006 от 04.10.2012 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими медицинских Приказом организациями платных услугу», Министерства здравоохранения Камчатского края от 07.03.2023 № 21-203 «О внесении изменений в Приказ от 18.01.2023 № 21-48 о предоставлении услуги по выдаче справки наблюдения в Государственном отсутствии диспансерного бюджетном здравоохранения «Камчатский краевой психоневрологический учреждении диспансер» (далее - ГБУЗ ККПНД) и оказании информационной услуги о наличии/отсутствии Государственном учета бюджетном учреждении В здравоохранения «Камчатский краевой наркологический диспансер» (далее – ГБУЗ ККНД) посредством портала государственных и муниципальных услуг Камчатского края», Приказом главного врача ГБУЗ ККНД от 16.03.2023 № 18 - П,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. В пункте 8 приложения к приказу Министерства здравоохранения Камчатского края от 07.03.2023 № 21-203 «О внесении изменений в Приказ о предоставлении услуги по выдаче справки об отсутствии диспансерного наблюдения в ГБУЗ ККПНД и оказании информационной услуги о наличии/отсутствии учёта в ГБУЗ ККНД, посредством портала государственных и муниципальных услуг Камчатского края от 18.01.2023 № 21-48» слово «160 рублей» заменить словами «170 рублей».
- 2. Контроль исполнения приказа возложить на главного врача ГБУЗ ККНД Кургак Д.И.

3. Настоящий Приказ вступает в силу через 10 дней, после дня его официального опубликования.

И.о. Министра здравоохранения Камчатского края



О.С. Мельников

Владелец Мельников Олег Сергеевич

Действителен с 31.05.2022 по 24.08.2023